


TABELLA RAPPORTI 

Coppia primaria : 1 : 4 (Z = 20/80) 

Cambio : 1• vel. : 2,000 (13/26) 

2• vel. 1 ,666 (15/25) 

3• vel. 1 ,437 (16/23) 

4• vel. 1,235 (17/21) 

s· vel. 1 ,052 (19/20) 

6• vel. 0,950 (20/19) 

Pignone + corona: 1 3,66 (12/44) 

REGOLAZIONI 

Accoppiamento pistone + cilindro 0,04 mm. 

Stampigliature: pistone 0 53,95 

0 53,96 

0 53,97 

0 53,98 

0 53,99 

Volume camera di combustione eme. 10,8 sul bordo superiore filetto 

candela. -- ·- . 

Anticipo accensione 15° prima del P.M.S. controllata al pistone mm. 

1,1 prima del P.M.S. 

Quantità olio scatola del cambio Kg. 0,750 tipo SAE 30 .AGIP ATF 

DEXRON. 

Fasatura disco rotante: il vano della brocciatura, contrassegnato sul 

disco con la freccia, deve coincider~ col.dente del mozzetto in corri· 

spondenza della linguetta sull'albero motore. 

Quantità olio per ogni stelo della forcella anteriore c.c. 370 tipo SAE 

10. 

Regolazione catena: 

allineare i tre assi : pignone, fulcro forcellone, ruota posteriore, indi · 

controllare lo sbalzo della catena; deve risultare di circa 30 mm. 
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DATI PER L'IDENTIFICAZIONE 
Stampigliature:* 122* dal 7001 

Per il motore sono stampigliati sulla parte laterale sinistra del carter. 

Per il telaio sono stampigliati sul lato sinistro del cannotto sterzo. 

DIMENSIONI E PESI 

Lunghezza: mt. 2,150 

Larghezza: mt. 0,840 

Passo: mt. 1 ,465 

Altezza massima: mt. 1 ,230 

Altezza minima: mt. 0,360 

Peso a vuoto Kg. 96 

Capacità serbatoio: lt. 6,8 

Copertura anteriore: 3,00 x 21 " Garacross MT. 16 Pirelli 

Copertura posteriore: 4,00 x 18" Garacross MT. 16 Pirelli 

Catena Regina tipo 5/8" x 1 /4" no perni 11 O 

:.- ... , 

CARATTERISTICHE TECNICHE 

. Funzionamento .- ·: a ciclo otto 2 tempi con distribuzione 
a disco rotante al imentato da miscela di 
benzina super e olio all '1 %. 

· Ai.esaggio : mm. 54 

.Corsa 

· Cilindrata 

Rapporto 
compressione 

Potenza max 

Coppia max 

Accensione 

·. Candela 

Anticipo fisso 

Carburatore 

Regolazione 

: mm. 53,6 

: cm.3 122,7 

15 : 1 

CV Din 33 a 11.200 giri/min . 

Kgm. · 2,030 a 8.500 giri/min. 

elettronica Motoplat anticipo . variabile 
con bobina A.T. esterna 

Marelli CWE 12 L 

: 15° Prima del P.M.S. 

: Dell'Orto PH BE 36 HO 

: getto max 192 
getto min. 50 
Polverizzatore 262 AB - Spillo K4 alla 
2• tacca - Valvola 50 - Galleggiante gr. 3,5 
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RODAGGIO INDICI DI SERRAGGIO 

A vèicolo nuovo eseguire un'alternanza di: 10' di funzionamento, 15' 

di arresto motore, 1 O' di funzionamento fino a totalizzare 20 min. di 

funzionamento. 
Denominazione Filetto Chiave Kgm. 

CONTROLLO CUSCINETTI 
Vite fissaggio indotto 4 x 0,7 intagl. 0,3 -'- 0,5 

BANCO + ALBERO MOTORE Dado per prig. testa cilindro 8 x 1,25 13 1,5 -'- 2 

Usare l'attrezzo a dis. 340474, con montate le piste interne dei eu-
Candela 14 x 1,25 21 2,5 -'- 3 

scinetti complete di sfere, inserire l'attrezzo (fig. A) nel carter moto- Dado fiss. pignone catena 14 x 1,25 22 5 max 

re sull'asse dell 'albero motore, chiudere il carter compresa la guar-
Dado fiss. volano magnete 12 x 1 19 4-7-5 

nizione di. tenuta unione_ con almeno . .le viti della parte .pompante, 

indi registrare fino al fermo sulle piste esterne dei cuscinetti stessi. Dado blocc. tamburo int. friz . 14 x 1,25 22 5 -'- 5,5 
Bloccare il controdado di arresto dello scorrevole dell 'attrezzo. To-

gliere l'attrezzo del carter, sfilare le piste interne dei cuscinetti e con Ingranaggio albero motore 12 x 1 19 3,5 -'- 4 

. un calibro centesimale rilevare la misura ottenuta sullo spa!lamento Vite fermo messa in moto 12 x 1,5 17 3 -'- 3,5 
dei cuscinetti (fig. B). 

Rilevare la lettura sui piani di spallamento dei cuscinetti dell'albero Prigionieri testa cilindro 10 x 1,25 2,5 -'- 3 

motore (fig. C); la differenza in meno riscontrata tra sede carter e 
Vite chiusura carter e coper. 

l'albero motore, ricuperarla con le rondelle di correzione da 0,1 e 
6 x 1 C.E.5 0,8 -'- 1 

0,2 messe tra lo spallamento del manovellismo e le piste interne dei Dado del collettore carburat. 6 x 1 10 0,8 -'- 1 ,O 

cuscinetti fino ad ottenere la medesima lettura rilevata sull'attrezzo 
Tappo scarico olio 

(gioco assiale 0,03 + 0,05) . 
14 x 1,25 C.E.8 2,0 -'- 2,5 

FILTRO: .pulire e oliare il filtro dopo ogni ora di funzionamento con gli opportuni liquidi (vedi catalogo TAV. 5) . 

MANOVELLISMO: si consiglia la sostituzione della biella dopo 30 ore di funzionamento. Controllare comunque il gioco assiale della biella 
che deve essere compreso fra 0.4-7-0.7 mm. 

MISCELA: si consiglia olio AGIP ES G1 .all'1 %. (vedi catalogo tav. 5) 
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TAV. · 3;. ALBERO PRIMARIO E SECONDARIO- INGRANAGGI CAMBIO- FRIZIONE 
. • '· . -~};,;.~·-·~L ~.!;\~.'>~- ., . 

tAv. 4- cARsuRArò~gr~- AcbENsloNE 
. . ·.. • '' \1>:::~-> .. ~<1~;)?:~~:-~-,~ ! 

TAV. 5- CASSETTA FILTRO 
~~-·-

TAV. 6 - TELAIO - FdR'èELLA POSTERIORE - SILENZIATORE - TENDICATENA -
COPRICATENA :. 

TAV. 7- FORCELLATELESCOPICA- MANUBRIO- TRASMISSIONI 
. _ :\~l x-~-~:-~ . .fif· ~--

rAv. 8- RUOTA ANTERIORE E POSTERIORE- PEDALE FRENO 
. . ' -~---· =:;f~-~~~;~~-:::_i· '• . 

TAV. 9- SERBATOIO >SELLA- PARAFANGHI -COPERTURA LATERALE-
CONVOGLIATORJ" .. . 

•· 

-~-~-·-~ -· _ .. ..... ;·.o-... .............................. ~-= -... ;.· .... ~ -·· ................................... ==~· -~"·isiJ,;Jèi=L~l;'fì;~:6;,· ·==··. =· ·=========--=----.:--=--==------------ --- ----- ----~---



TòV. 1 - MOTOgE- CAPtTEA. - ClLINiìRO - ALBERO MOTO~E 
: ----- ----···--·---·--·-.- i 

Fig . Particolare O.tà Vali d. Descrizione • •· Fig . Particolare O.tà Valid. Descrizione 
.... -- -------·-· ·{ 

1 340264 4 Fascetta per tubi da 0 26 a 0 28 35 340210 (c) 1 Pistone completo (magg. 0,03) 
--------·· 

2 340266 1 Tubo dalla testa al radiatore 35 
.. 

340211 (c) 1 Pistone completo (magg. 0,04) 
·-

3 340247 1 Anello di tenuta •OR• . . 36 S. 18209 1 Chiavetta · 
--

4 340339 2 Vite fissaggio raccordo n 348841 2 Spina accoppiamento semicarter 

5 340103 1 Raccordo tubo acqua sulla testa 
... 

38 . G. · 62518 1 Chiavetta 

6 340265 1 Tubo dalla pompa alla testa .3g' 340030 (d) 1 Albero moto re completo 

7 340201 4 Anello tenuta toroidale 40 G. 6365 1 Chiavetta 

8 s. 31084 1 Vite m. 6 x 1 O scarico acqua 41 330026 a rich. Rondella correzione cusc. banco 0 25x0.1 

9 340317 1 Guarnizione cilindro 0,2 41 330118 a rich . Rondella correzione cusc. banco 0 25x0,2 

9 340181 1 Guarnizione cilindro 0,3 .. 42 330024 2 Cuscinetto albero motore 

9 340318 1 Guarnizione cilindro 0,4 . 43 340203 1 Guarnizione semicarter 

10 340199 1 Guarnizione flangia ., "' 44 340187 • 4 Prigioniero fissaggio ci lindro. e testa 

11 340197 1 Flangi~ attacco .. tubo scarico 45 G. 400084 1 Vite m. 6 x 35 , 
r--· 

Cuscinetto albero motore s~lla fl angia u 003 12 S. 15739 3 Vite m. 6 x 16 fissaggio flangia 46 330231 1 

13 340001 (a) 1 C.1 Motore completo 47 340213 '1 Guarnizione tenuta flangia .? ç t.., O· ."- } ~ ~-t:..L i/t '·-<' l'l 

13 340352 (a) 1 E.1 Motore completo 48 s. 6640 1 Anello elastico -
14 340260 1 Guarnizione ·OR· , ; 49 340109 . J .. Mouo disco 

15 340038 1 Flangia distribuzione 50 . 340050 1 Disco ro ta nte 
-- .... 

16 330054 1 Vite a testa svasata 51 G. 66069 1 Anello tenuta sulla fl;mgia l 
-----------

l 
17' 340113 1 Vite senza fine 52 340212 1 Anello «OR· 

18 340422 1 Dado 53 340200 (e) 1 Carter con P.l. 

19 G. 45148 18 Rondella ondulata 54 G. 11065 1 Tappo scarico ol io 

20 s. 31090 3 Vite fissaggio flangia 55 G. 11066 1 Guarnizione tappo 

21 330052 1 Candela 56 G. 68283 4 Vite m. 6 x 40 

22 348084 4 Dado fissaggio cilindro 57 G. 400085 · s. Vite m. 6 x 50 

23 G. 28723 4 Rondella 58 347166 1 Anello tenuta 2.0l.;:(;Oxe(: JM 

24 340149 1 Testa 59 5141 1 Anello elastico ritegno 

25 340180 1 Anello tenuta testa 0 142 60 354121 1 Rondella di rame 

26 .. 340068. 1 Anello tenuta testa 0 70,42 
... 

. . . 340224 ' 
· . 

27 1 Cilindro completo '._! 

28 <' 34Ò1B6 ~:: 1 Gabbia rulli per piede biella 

29 <;:j'-'34Ò185 . 1 Gabbia rulli per testa biella 

30 311020 2 Rondella s~llamento gabbia a rulli ' J ., 

·- . _' ; '··,.. . 
31 330050 2 Anello elastico ritegno spinbtto a) Con i particolari :. di T. 1; di T.2 escluso fig. 24-25; .. .. / 

.. 
32 340272 1 Fascia elastica di tenuta di T.3 escluso fig . 58; di T.4 figg. 11-12-13; --
33 . 330172 1 Spinotto di T.S figg . 1-2-3-4-9. "'-
34 340206 (b) 1 Biella completa di gabbie e bottone , _,., b) Con i particolari: figg . 28-29 .. 

35 340207 (c) 1 Pistone completo (normale) 
.. 

c) Con i particolari: figg. 31-32·33 
. . 

··-
35 340208 (c) 1 Pistone completo (magg. 0,01) d) Con l particolari: figg. 28-29-30-34 .:,.; . -----
35 340209 (c) 1 Pistone completo (rnagg. 0.02) ~Con i particolari: T.1 fi gg. 3H3: T.2 fi gg. 21·3i?34-72. 
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1 a v. 1 - avau 1 une - lll\t11 tt1 - t;ILINUHU - ALBEHO MOTORE 
Fig. Particolare Q.tà --l~ 

·--- -------
Descrizione Particolare O.tà Descriz ione 

·-
1 340264 4 Fascetta per tubi da 0 26 a 0 28 _____ ______ J ·--~5 340698 (c) 1 Pistone completo (mago. 0,03l . --- . -- . . -- --
2 340266 1 Tubo dalla testa al radiatore i 35 340699 (c) 1 Pistone completo (magg . 0.04) ... .. --- /t----- - - --- -· .. - . 
3 340247 1 Anello di tenuta «OR» 36 S. 18209 1 Chiavetta - ---- - --- - -- - - - - -
4 G. 62093 2 Vite fissaggio raccordo 37 348841 2 Spina accoppiamento semicarter 

-
5 340103 1 Raccordo tubo acqua sulla testa 38 , G. 62518 1 Chiavetta 

6 340265 1 Tubo d2lla pompa alla testa 39 340030 (d) 1 Alberto motore completo 
----------

7 340201 4 Anello tenuta toroidale 40 G. 6365 1 Chiavetta 

8 S. 31084 1 Vite m. 6 x 1 O scarico acqua 41 330026 a rich. Rondella correzione cusc . banco 0 25 x 0,1 

9 340317 1 Guarnizione cilindro 0,2 41 330118 a rich. Rondella correzione cusc. banco 0 25 x 0,2 

9 340181 1 Guarnizione cilindro 0,3 42 330024 2 Cuscinetto albero motore 

9 340318 1 Guarnizione cilindro 0,4 43 340643 1 Guarnizione semicarter ----- --- - ···------·-- .. 

10 340199 1 Guarnizione flangia 44 340187 4 Prigioniero fissaggio cil indro e testil -- - ------- .. -------- -------
11 340644 1 Flangia attacco tubo scarico 45 348234 3 Vite m. 6 x 70 ----- ------- --- -- ---
12 G. 62093 3 Vite m. 6 x 16 fissaggio flangia l 46 330231 1 Cuscinetto albe ro moto re sulla flangia IL~_,_ - ---------- •. 
13 340548 (a) 1 Motore completo 47 340213 1 Anello tenuta flangia -------- - ---· . - - --- ·--- . 

14 340260 1 Guarnizione «OR» per flangia 48 S. 6640 1 Anel lo elastico 

15 340038 l Flangia distribuzione _J 49 340109 1 Mozzo disco 
.. . 

16 330054 1 :: Vite a testa svasata 50 340050 1 Disco rotante 

17 340113 1 Vite senza fine 51 G. 66069 1 Anello tenuta sulla flangia ·-----
18 340422 1 Dado 52 340212 1. Anello «OR» 

--
20 319021 3 Vite fissaggio flangia 53 340691 (e) 1 Carter con P.l. 

--
21 340552 1 Candela 54 G. 11065 1 Tappo scarico olio 

i ·----- ----
22 348084 4 Dado fissaggio cilindro 55 G. 11066 1 Guarn izione tappo ----------------· ----
23 G. 28723 4 Rondella 56 G. 68283 2 Vite m. 6 x 40 

24 340540 1 Testa 57 G. 400085 8 Vite m. 6 x 50 

25 340180 1 Anello tenuta testa 0 142 58 347166 1 Anello tenuta albero lato volano 

26 340068 1 Anello tenuta testa 0 70.42 59 5141 1 Anello elastico ritegno 

27 340485 . 1 . Cilindro completo 60 354121 1 Rondella di rame 

28 340186 1 Gabbia rulli per piede biella 

30 311020 2 Rondella spallamento gabbia a rulli 

31 330050 2 Anello elastico ritegno spinotto 

32 340272 1 Fascia elastica di tenuta 

33 330172 1 Spinotto '.' 

---·- · - -
34 340686 1 Biella completa ----------
34 340687 1 Biella completa ---------------- - ------
34 340688 1 Biella completa .. '9 Con i particolari: di T.1; di T.2 escluso figg. 24-25: ------ ----- -------------------· 
34 340689 1 Biella completa di T.3 escluso fig. 58; di T.4 escluso figg. 12-23-25-26-27-28; 

--
34 340690 1 Biella completa 

35 340695 (c) 1 Pistone completo (normale) 

______ l 
c) Con i particolari: figg . 31-32-33 _ , 

35 340696 (c) 1 Pistone completo (magg. 0,01) J d) Con·i particolari: figg. 30-34 

35 340697 (c) 1 Pistone completo (magg. 0,02) e~:1 i-particolari: T.1 figg. 37; T.2 figg . 34-72; T.3 figg . 25-27 

_ .. ~ :.~."" . . 



Tav. 1 - MOTORE - CARTER - CILINDRO - ALBERO MOTORE 
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Particolare . O.tà 

340039 1 

s. 6626 1 

340259 1 

340262 2 

340102 1 

G. 68306 1 

,.....34W66-- 1 

340114 1 

340263 2 

340112 1 

340261 3 

a: 401785 1 

340258 1 

348239 1 

G. 6369 1 

340255 1 

319021 1 

112978 1 

S. 6415 2 

340110 1 

340223 1 

G. 7598 . 1 

G. 68062 1 

340204 .. a rich. 

340205 a rich . 

G. 68283 1 

340101 1 

s. 18209 1 

s. 30240 1 
G. 11556 1 

G. 60474 1 .. 
340115 2 
122637 6 

340036 1 
G. 400086 2 

340250 1 

340254 1 
G. 26185 1 

330278 1 

340116 1 

l VIli l r\ r\U\.(UT\ - T\ Il Il JT\IIIL.I1 l U 

Vali d. Descrizione 

Coperchio pompa 

Anello seeger 
·--

Guarnizione coperchio pompa 

Cusclnett9 •Riv 6000• 

Distanziale centrale 

Pedanina in gomma 

Ventola per pompa 

Distanziale Inferiore 

Guarnizione di tenuta 

Ingranaggio elicoidale pompa acqua 

Vite fissaggio coperchio · 

Tubo sflato 

Dado autobloccante m. 8 .,-.,~ ..,, ,. 

Tappo carico olio e sfiato .~- :)~~)~~-~: .:. 

Guarnizione per tappo 'i.i~c .. 

Leva. messa in moto con pedanina (fig. 6) 

Vite fissaggio leva - ·- ··-

An.ello tenuta albero messa in moto 

Anello elastico fermo ghiera 

Ghiera arreiio molla 

Guarrii.zioriei:per coperchio 

Roritfella ·arresto nottolino . 

J'erriÒ: arre.sto nottolino 

seM guatoizione 

Sèrle prerrilstoppa 

· Vilè<·in; 6 x 4o fissaggio coperchio 

Albeflno po(ilpa .· 

Chia'vetta .'' 

Yit~livello olio 

Gtiarnizione per vite 

Vite m; 6x45 fissaggio coperchio lato frazione 

Spina accoppiamento coperchio pompa al carter 

·· vite m. 6x30.flssaggio coperchio 

::coperchio carter lato frizione• 

"vile· m. 6 x 25 ' · 

· !;;spina elastica 

Mtllla ritorno pedale -~ 

Rondella spallamento Ingranaggio 

Gabbietta a rulli 

C.1 Ingranaggio messa in moto -

Fig . Particolare O.tà 

40 340362 1 

1-·41 330277 1 

42 340106 1 

43 340140 1 

44 G. 68082 1 

45 G. 68444 1 

46 G. 68057 1 

47 s. 8936 1 

48 G. 68057 2 

49 345027 1 

50 340252 1 

51 340196 2 

52 340195 1 

53 340237 3 

54 G. 29087 3 

55 340271 1 

56 ·340035 ·-· -1-

57 G. 4000136 3 

58 . 340076 1 

59 s. 15746 2 

60 340253 1 

61 G. 68057 . 1 

62 . 340193 1 

63 340222 1 

64 340191 1 

65 340104 1 

66 330252 1 

67 G. 68444 1 

68 G. . 68080 1 

69 G. 68.107 ~~ 1 

70 G . . 68108 ' 1 

71 . G. 68060 1 

72 345854 1 

73< s . . 8766 1 
74 . 340250 1 

75 . . · G. · 29625 1 

76 :- . .. _.' 340220 1 . 

77 ,: ..... ·: ·11623 1 . ' 

78 .. 306926 1 

79 G. 68863 1 

.. 

Vali d. Descrizione 

E.1 Ingranaggio ·messa in moto 

Rondella spallamento gabbietta 

Albero messa in moto 

Innesto 

Molla per innesto 

Ralla spallamento molta 

Rondella spallamento albero 

Vite m. 6 x 25 

Rondella rasamento tamburo desmodromico 

Disco dentato arresto marce 

Ta1nburo desmodromico con perni 

Forcella comando 1'-2' e 3'-4' velocità 

Forcella comando 5'-6' velocità 

Spina per forcella 

Coppiglia per spina 

Guarnizione coperchio 

Coperchio carter lato volano 

Vite fissaggio coperchio 

Coperchietto molla selettore cambio 

Vite fissaggio coperch ietto 

Leva comando selettore con gommino (fig. 78) 

Rosetta rasamento lato leve tta 

Levetta innesto marce completa 

Molla richiamo levetta innesto marce 

Boccola in ertalon guida levetta inn. marce 

Albero comando selettore 

Forchetta selettore marce \ 
•' 't ' ... 

Rondella ritegno forchetta 

Molla spingi forchetta 

Rondella ritegno molla 

Anello elastico ritegno molla 

Rondella spallamento àibero selettore 

Spina fermo molla .,J""' 

Anello tenuta albero selettore 
_J ' 

Spina elastica ritegno leva 

Molla ritegno pedale . 

Comando molla selettore con P .l. 
·Anello tenuta •OR• per alti. sul cap . 

·Gommino per leva selettoni :r,· 

Vite m. 5x20 fissaggio leva selettore 

1 
-i 
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-
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l av. 2 - GAIVIBIU - PUIVIPA ACQUA- AVVIAMENTO 
- - ------1' ~~__..j_::_ __ -----------------·-· -·--- --

Fig. Particolare Q.tà Descrizione i F Particolare Q.tà ùeSC II l!tll!c IQ. 

-- --------·· 
1 340039 1 Coperchio pompa 42 340692 1 Vite svasata m. 6 x 30 C.E . 

- f---- ---------------- ··-

2 S. 6626 1 Anello seeger 48 G. 68057 2 Rondella rasamenlo tambu:o t1t~smodr<JHHt:<' ---------- -
3 340259 1 Guarnizione coperchio pompa 49 340477 1 Disco dentato arresto marce --·- ------
4 340262 2 Cuscinetto «Riv 6000». 50 340252 1 Tamburo desmodromico con perni ------------· ----
5 340102 1 Distanziale centrale 51 340196 2 Force lla comando 1 '-2' e J'-4" vclocitJ -- -----------
6 G 68306 1 Pedanina in gomma 52 340195 1 Forcella comando 5'-6' velocità 

7 340555 1 Ventola per pompa 53 340237 3 Spina per forcel la ---
8 340114 1 Distanziale inferiore 54 G. 29087 3 Coppiglia per spina 

9 340263 2 Anello di tenuta 55 340271 1 Guarnizione coperch io 

10 340112 1 Ingranaggio elicoidale pompa acqua 56 340035 1 Coperchio carter lato volano ----- ----- --
11 340261 3 Vite fissaggio coperchio 57 G. 400086 3 Vite fissaggio coperchio 

12 G. 401785 1 Tubo sfiato 58 340076 1 Coperchietto molla se lettore cambio 

13 340258 1 . Dado autobloccante m. 8 59 319094 2 Vite fissaggio coperchietto 

14 348239 1 Tappo carico olio e sfiato 60 340253 1 Leva comando sei ettore con gommino (fig. 78) 

15 G. 6369 1 Guarnizione per tappo 61 G. 68057 1 Rosetta rasamento albero selettore -
16 340255 1 Leva messa in moto con pedanina (fig . 6) 62 340193 .. 1 Levetta innesto marce completa ------ .. -- ----------- --
17 319021 1 Vite fissaggio leva 63 340222 1 Molla richiamo levetta innesto marce ------------------------
18 340524 1 Piastrina sgancio messa in moto 64 340191 1 Boccola guida l evelia i nn. ma!·~-------·--· _______ 

19 G. 62093 1 Vite m. 6 x 16 TCCE 65 340104 1 Albero comando selettorr; 
- - c--- --- - ···- - ------ ---------··- ··-· ---------······---

' 
20 340489 1 Innesto M.I.M. 66 G. 68477 1 Forchetta selettore marce -- -- j 
21 340515 1 Molla richiamo pedale 67 G. 68444 1 Rondella ritegno forchetta 

--· 

22 340223 1 Guarnizione coperchio 68 G. 68080 1 Molla spingi forchetta 

24 340672 1 Serie guarnizioni 69 G. 68107 1 Rondella ritegno molla 

25 340205 1 Serie premistoppa 70 G. 68108 1 Anello elastico ritegno molla 

26 G. 68283 1 Vite m. 6 x 40 fissaggio coperchio 71 G. 68060 1 Rondella spallamento albero selettore --
27 340101 1 Alberino pompa 72 345854 1 Spina fermo molla 

28 s. 18209 1 Chiavetta 73 S. 8766 1 Anello tenuta ·albero selettore 

29 S. 30240 1 Vite livello olio 74 340250 1 Spina elastica ritegno leva 

30 G. 11556 1 Guarnizione per vite 75 G. 29625 1 Molla ritegno pedale 

31 G. 60474 1 Vite m. 6 x 35 fissaggio coperchio lato frazione 76 340220 1 Comando seletto re con P.l. 

32 330277 2 Rondella spallamento 77 11623 1 Anello ten uta «OR» per alb. sul cap . 

33 122637 6 Vite m. 6 x 30 fissaggio cope·rchio 78 306926 1 Gommino per leva selettore 

34 340528 1 Coperchio carter lato frizione 79 G. 68863 1 Vite m. 5 x 20 fissaggio leva selettore 

35 319094 2 Vite m. 6 x 25 80 340491 1 Ingranaggio M.I.M. 

36 34051 4 1 Molla per innesto 

37 340493 1 Albero M.I.M. 

38 340250 1 Spina elastica - ---- ------------ ---·· ·· - - ·--. --------
39 G. 26185 1 Rondella spallamento ------ --- ·----- ·---·- ··-·-·-· .. ' -- ---··- --

_.1 
40 351116 (a) 1 Gabbia a rulli ·---------- ---· 
41 340516 1 Distanziale aggancio molla a) Fornibile nelle categorie /1 - 12 - /3 
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Tav. 2 - CAMBIO - POMPA ACQUA- AVVIAMENTO l 
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Fig. Partidoiire ·: - ~ - . Q.tà Valid. Descrizione Fig. Particolare Q.tà Vali d. Descrizione . ., 
1 122637 6 Vite ritegno m. 6 x 30 36 340226 1 C.1 Albero primario cambio 
2 340105 6 Ritegno molla frizione 36 340381 1 E.1 Albero primario cambio 

3 330107 6 Molla frizione 37 340059 1 Rondella spallamento ingranaggio 

4 ~ 1 Flangia porta molle 38 340064 3 Gabbia a rulli 

5 348906 1 Piattello per disco porta molla 39 340048 1 C.1 lngrana·ggio 5' vel. sul primario 

6 G. 29429 1 Spingitoio frizione 39 340384 1 E.1 Ingranaggio 5' vel. sul primario 

l 
7 G. 8066 2 Sfera 40 340045 1 C.1 Ingranaggio 1' vel. sul primario 

8 348940 6 Disco condotto 41 340229 1 C. l Ingranaggio 1' ve l. sul secondario 

9 ~ ~0.184 7 Disco conduttore guarnito . 41 340387 1 E.1 Ingranaggio 1' vel. sul secondario --
10 G. 29571 1 Anello tenuta albero second. lato vol. 42 340230 1 C.1 Ingranaggio 2' vel . sul second.ario 

11 340338 1 Dado • 42 340388 1 E.1 Ingranaggio 2' vel. sul secondario 

l 
12 330145 1 Rondella appoggio 43 340073 1 Gabbia a rulli .. 

Rondella spallamento Ingranaggio 13 340268 1 Tamburo interno con inserto 44 330360 1 

14 340107 l Distanziale tamburo interno frizione 45 340234 1 C.1 Ingranaggio 6' vel. sul second ario -
15 330163 1 Tamburo esterno frizione 45 340392 1 E. 1 Ingranaggio 6' vel. sul secondario 

16 330192 6 Tassello parastrappi 46 s. 6420 1 Anello seeger 

17 340215 1 C.1 Coppia primaria ... 47 340058 . .. . 2 Rondella spallamento ingranaggi 

17 340353 1 E.1 Coppia primaria 48 340232 1 C. l Ingranaggio 4' vel. sul secondario 

18 330231 2 Cuscinetto corona frilione 48 340390 1 E.1 Ingranaggio 4' vel. sul secondario 

19 330183 1 Distanziale cuscinetti 49 340063 1 Rondella spallamento ingranaggi 

20 s. 6635 1 Anello elastico ritegno cuscinetti 50 340231 1 C.1. Ingranaggio 3' vel. sul secondario 

21- 330181 1 Disco ritegno parastrappi 50 340389 1 E.1 Ingranaggio 3' vel. sul secondario ~ 

22 330260 1 Rondella distanziale 51 340233 1 C. l Ingranaggio 5' vel. sul secondario 

23 340108 1 Distanziale corona frizione 51 340391 1 E.1 Ingranaggio 5' vel. sul secondario 

24 330054 6 Vite ritegno corona 52 340228 1 C. l Albero secondario cambio 

25 330148 2 Cuscinetto alberi cambio 52 340386 1 E.1 Albero secondario cambio 

26 340225 (a 1 C.1 Cambio completo 53 340060 " '\ Rondella spallamento ingranaggio 

. . 26 340355 (a 1' E.1 Cambio compleio 54 319021 1 "- Vite bloccaggio supp. al carter 

27 ·. G. 62515 2 Cuscinetto alberi cambio 55 340153 1 Protezione guida catena-carter 
' 28 330056 1 Astina intermedia 56 G. 62512 3;! Rondella 

"29 .. 340217 ·. · 1 Astina comando frizione 57 s. 15746 3 · Vite fissaggio protezione 

.30 ' .. : G ~ . 62518 2 Chiavetta albero primario 58 . . 340278 1 Catena trasmissione 

31.\': 340046 1 C.1 Ingranaggio 2' ~~- sul primario . •. 59 348287 1 Pignone catena 

3f~. . 340382 · · ~\. 
~ ~ · . / ' 

. . 
1 E.1 Ingranaggio 2' vel. sul primario• 60 ~ ' 348421 1 Rondella sicurezza 

32 . 340049 1 C.1 Ingranaggio 6' vel. sul primario · 61 340338 1 Dado fissaggio pignone 

32 340385 1 . . · .. E.1 Ingranaggio 6' vel. sul primario. 62 340'117 . 1 Cremagliera frizione . 

. 33 . 340065 2 . Gabbia a rulli 63 340218 . 1 Gabbia a rulli cieca . . ···::: 

', 
34 340057 2 Rondella spallamenio ingranaggi 64 340219 1 Bussola autolubrificante . . . ;:;: l 

35 340227 1 C.1 Ingranaggio 3' e 4' vel. sul primario 65 119075 1 Guarnizione •OR• 
._, 

-
' 35 340383 1 E.1 Ingranaggio 3' e 4' vel. sul primario 66 34 0040 1 Corpo comando leva frizione 

L......-- -

... 



2 3 4 56 7 8 9 12 

7 29 

... . · 72 54 

·i ; . 
l . l A •· 

l 



1 av. ~ · ALBERO PRIMARIO E SECONDARIO · INGRANAGGI CA.MBIO - FRIZIONE 
Fig. Particolare Q.tà Descrizione Fig Particolare Q.tà Descrizione 

1 122637 6 Vite ritegno m. 6 x 30 43 340073 1 Gabbia a rulli 

2 340105 6 Ritegno molla frizione 44 330360 1 Rondella spallamento ingranaggio 

3 330107 6 · Molla frizione 45 340498 1 Ingranaggio 6' vel. sul secondario --
4 340525 1 Flangia porta molle 46 340645 1 Anello seeger 

5 348906 1 Piattello per disco porta molla 47 340058 2 Rondella spallamento ingranaggi 

--=--:~ 6 G. 29429 1 Spingitoio frizione 48 340497 1 Ingranaggio 4' vel. sul secondario 

7 G. 8066 2 Sfera 49 340063 1 Rondella spallamento ingranaggi 
--- --~------ ; 

8 348940 6 Disco condotto 50 340231 1 Ingranaggio 3' vel . sul secondario ---- ---- ·- _, 

9 330184 7 Disco conduttore guarnito 51 340233 1 Ingranaggio 5' vel. su l secondario i 
----- ------ ·-------· . i 10 G. 29571 1 Anello tenuta 52 340487 1 Albero secondario cambio 

-- -------- ----
11 340338 1 Dado fissaggio tamb. in t. 53 340060 1 Rondella spallamento cambio 

12 330145 1 Rondella appoggio 54 319021 1 Vite bloccaggio supp . al carter .. 

13 340268 1 Tamburo interno 55 340153 1 Protezione guida catena-carter 

14 S. 6635 1 Anello elastico 56 G. 62512 3 Rondella 

15 330163 1 Tamburo esterno frizione 57 G. 62093 3 Vite fissaggio protezione 

16 330231 1 Cuscinetto corona frizione 58 340618 1 Catena trasmissione 
·----

17 340693 1 Coppia primaria 59 348287 .. 1 Pignone catena Z12 

18 340495 1 Distanziale 59 340459 1 Pignone Z11 ·----- -
19 340512 1 Gabbia a rulli 59 340460 1 Pignone Z13 

- · 
20 340494 1 Bussola 60 348421 1 Rondella sicurezza 

l 

21 330181 1 Disco ritegno parastrappi .(l1 340338 1 Dado fissaggio pignone 

' 22 330054 6 Vite 62 340117 1 Cremagliera frizione 

23 340511 . 1 Distanziale 63 340218 1 Gabbia a rulli cieca 

l 
25 330148 2 Cuscinetto alberi cambio 64 340219 1 Bussola autolubrificante 

l 26 340553 1 Albero primario completo 65 119075 1 Guarnizione «OR» 
l 
l 

27 G. 62515 2 Cuscinetto alberi cambio 66 340040 1 Corpo comando leva frizione 
l -- ---------
l 28 330056 1 Astina intermedia 67 G. 22819 1 Dado per perno 
l 

--

29 340533 1 Astina comando frizione 68 G. 29432 1 Ferma perno comando 

30 G. 62518 2 Chiavetta albero primario 69 340120 1 Leva comando frizione 

31 340046 1 Ingranaggio 2' vel. sul primario 70 s. 31090 1 Vite bloccaggio leva 
-

32 340049 1 Ingranaggio 6' vel. sul primario 71 340111 1 Perno per comando frizione 

33 340065 2 Gabbia a rulli 72 112978 1 Anello tenuta perno 

34 340057 2 Rondella spallamento ingranaggi 73 319007 2 Vite bloccaggio su pp . al cater 

35 340227 1 . Ingranaggio 3' e 4' vel. sul primario 74 340554 1 Albero secondario completo 

36 340486 1 Albero primario cambio 75 340694 (a) 1 Corpo perno completo 

37 340059 1 Rondella spallamento ingranaggio 76 s. 6417 1 Anello seeger 

38 340064 3 Gabbia a rulli 77 330361 1 Rondella 

39 340048 1 Ingranaggio 5' vel. sul primario 78 340073 1 Gabbia a rulli 

40 340045 1 Ingranaggio 1' vel. sul primario 79 340490 1 Ingranaggio satellite 

41 340229 1 Ingranaggio 1' vel. sul secondario 80 340496 (b) 1 Cambio completo 

42 340230 1 Ingranaggio 2' vel. sul secondario a) Con particolari : figg . 54-62-63-64-65-66-67-68-71-72-73- b) Con partico lari : figg 26-74 
.. •.' ~-~;~: . 



Tav. 3 - ALBERO PRIMARIO E SECONDARIO - INGRANAGGI CAMBIO - FRIZIONE 

2 4 5 6 7 8 11 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

L------,----------~ 



l 
1: 

-l 

l 

Tav. 4 - CARBURATORE - ACCENSIONE 
Fig. Particolare Q.tà Descrizione 

1 340198 1 Protezione 

3 340700 1 Spillo conico K4 
4 340701 1 Valvola 30 

4 340702 1 Valvola 40 

4 340703 1 Valvola 50 

6 330071 2 Fascetta 

7 340557 1 Raccordo carburatore-motore 

8 340704 1 Getto minimo 50 

9 340705 1 Getto massimo 195 

9 340706 1 Getto massimo 192 

9 340707 1 Getto massimo 190 

9 340708 1 Getto massimo 188 

9 340709 1 Getto massimo 185 

11 340710 1 Vaschetta carburatore 

12 340556 1 Carburatore completo 
13 340711 1 Molla ritorno valvola 
14 340714 1 Vite reg . minimo 
15 340712 1 Vite reg . miscela 

16 340713 1 Polverizzatore 262 AB 

17 340715 1 Supporto galleggiante 

18 340716 1 Galleggiante gr. 3,5 

20 s. 6965 3 Rondella ondulata 
21 6777 3 Vite fissaggio statore 

22 340183 1 Dado fissaggio rotore 

23 G. 62093 2 Vite a brugola m. 6 x 16 

24 340041 1 Accensione motoplat completa 

25 s. 2436 2 Dado 

26 340331 1 Bobina A. T. 

27 330215 1 · Cappuccio candela 

28 340636 1 Serie guarnizioni per carb. 

29 330196 1 Passacavo 

-
Fig . Particolare Q.tà Descrizione. 

-~-- ------------- --- ----- ---

------- ·--

-------··------·---
- - --- --- - - ------ ------ ----------- ---- - ·-
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Tav. 5 - CASSETTA FILTRO 

Fig . Panicolare Q.tà 

2 102986 4 Vite 

3 340571 1 Adesivo portanumero dx 

4 340568 1 Copertura laterale dx completa 

5 330202 1 Filtro 

6 G. 26736 4 Rondella in gomma 

7 s. 31088 3 Vite fissaggio cassetta 

9 s_ 12112 2 Dado ATB m. 5 

10 s. 6078 2 Rondella piana 0 5 

11 330105 2 Rondella in gomma 

12 340440 1 Gabbia filtro 

14 309945 
f----

1 Fascetta 

15 340297 1 Raccordo carb .-cassetta 

16 G. 400593 1 Fascetta 

17 340567 1 Cassetta fi ltro 

18 340505 Kg . 0,5 Olio per miscela AGIP EB G1 

19 340539 Kg. 5 Liquido pulizia filtro 

20 330028 Kg. 1 Olio per fi ltro 

- -- ---------
Descrizione Fig. Particolare Q_tà llescnzi O!lC 

- - -- ----·- ·· 
---------------

-----------

~ ---

, 

--

- -

' --

- --

-i 

-------- _/ 
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-- --- - - ----------- ·------
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Tav. 5 - CASSETTA FILTRO 
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Tav. 6 - TELAIO - FORCELLA POSTERIORE - SILENZIATORE - TENDICAJENA_- COPRICATENA 
.. . ,. - -,-- --- l 

Fig . Particolare Q.tà Descrizione Fig . Particolare O.tà Descriz ione 

1 340052 1 Protezione radiatore 40 340409 1 Tubo pompa-radiatore 
2 340100 1 Radiatore completo di tappo 42 G. 401636 4 Tampone in gomma 
3 340642 1 Tromboncino Alti Regimi 43 G. 401638 4 Scade/lino tampone 
3 340673 1 Tromboncino Bassi Regimi 44 340285 4 Distanziale 
4 345379 4 Rondella isolante 45 340585 4 Bussola centraggio 
5 345358 2 Silent-block 46 340609 1 Rullo tendicatena 

6 330122 1 Supporto in gomma silenz.-marmitta 47 340600 2 Astuccio a rulli --
7 340558 1 Silenziatore 48 340566 1 Perno 3' attacco 

·-·--- . 
8 340717 (a) 1 Parte ant. telaio completo 49 340591 1 Perno anteriore biella ·----------

10 345874 2 Silent-block 50 340588 1 Biella P.D. ------ . -· ···- -----------
11 315205 2 Fascetta 51 340336 1 Perno force/Ione ---- -----···· ... : 
12 . 340681 2 · Tappo post. telaio 52 340520 2 Piastra guidacatena ' - ---- ----
13 340679 1 Supporto moto 53 340608 1 Strisciacatena 

14 340561 1 Parte post. telaio 54 340582 4 Astuccio a rulli per force/Ione 

16 340264 2 Fascetta 55 340583 2 Distanziale interno force/Ione 
17 . 345321 2 . Molla trombonoino 58 340601· 1 Perno /eva-force/Ione ----
18 340266 1 Raccordo testa-radiatore 59 340175 6 Distanziale· guidacatena 

19 340573 1 Pedana poggiapiedi dx 60 340315 3 Rullo 

19 340574 1 Pedana poggiapiedi sn 64 340377 4 Rondella conica 

20 340676 1 Moll.a pedana dx 65 340660 1 Dado ATB flangiato 

20 340677 1 Molla pedana sn 66 340596 1 Perno post. leva 

21 340576 1 Supporto pedana dx 67 340610 1 Distanziale rullo 

21 340575 1 Supporto pedana sn 68 340606 1 Asta reazione posi 

22 340612 1 Ammortizzatore white-power 69 348466 4 Tampone 

23 340653 2 . Rondella in nylon 70 340565 2 Piastra ani. ancoraggio mot. 

24 340602 1 Distanziale interno leva 

25 340600 2 Astuccio a rulli 

26 340599 1 Leva ammortizzatore compi. 

27 340619 2 Registro tendicatena 

28 340646 2 Piastrina riscontro --
29 s. 12780 1 Coppiglia perno rullo sup. 

30 340174 1 Rullo sup. tendicatena 

31 340671 1 Perno per rullo 

33 340604 2 Bussola int . force/Ione 

34 340675 1 Force/Ione 

35 340607 1 Snodo ant. asta reazione 

36 340657 1 Dado testa svasata 

37 345381 1 Perno ancoraggio ammort. inferiore 

38 340586 1 Piastra ancoraggio dx a) con particolare T.? fig . 22. 

39 340587 1 Piastra ancoraggio Sn 
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Tav. 7 - FORCELLA TELESCOPICA - MANUBRIO - TRASMISSIONI 
------····--- -

Fig. Particolare Q.tà Descrizione Fig . Particolare Q.tà DescriziOne 
-- ---

1 330350 1 Protezione comando gas 
---------------

2 340322 1 Manubrio completo 
3 340157 1 Manopola dx 

-----
4 340177 1 Portaleva dx 

··-
5 340162 2 Parapolvere ------ .. ----------- . 

6 330135 2 Gavallotto manubrio 
-- -- --

7 340164 2 Paraolio 

8 340464 1 Comando gas 

9 340613 1 Protezione dx 
-------- ---- ------- . --·---- ·-----

10 340306 1 Trasmissione frizione .. f---

11 340287 1 · Manubrio nudo 

12 340156 1 Manopola sn --
13 330385 1 Trasmissione comando gas ------------ ---------- - -- --
14 307962 3 Fascetta 

.. .. ----------1 
15 340614 1 Protezione Sn -------· ------- -··· ___ ____ __ __ .. - ... l 

16 330106 1 Passa cavo .... 
- - ····-· . .. --

;7 3407i8 1 Piastra sup. forcella -------------- - ·--- ---- ---- ... -----·· 
19 340284 1 Portaleva sn ----------- ......... ___ __ ___ -- 1 
20 340651 1 Ghiera sterzo -----------· .... ___ 
21 340163 2 Asta -----
22 348744 2 Cuscinetti conici 

23 340652 1 Portanumero ant. 
24 340659 1 Adesivo portanumero ant. 

·-----
25 348747 1 Scodellino inf. --
26 340758 2 Pompante completo 
27 340756 1 Piastra inferiore ·---· --
28 340521 i Passacavo in plastica -------------
29 340307 1 Trasmissione freno ant. 
30 340719 2 Scorrevole 

31 340757 2 Molla 
32 340611 1 Forcella completa 

-------------

·----- -------- . --------- -------
------ -- ---- . ---- ----------- ------

--------
····~ -------------· - ... - -- ----- ---------

··- -------- - --- -- - - - --- ----
1---- -----------------------

'--- -------
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Tav. 8 - RUOTA ANTERIORE E POSTERIORE - PEDALE FRENO 
Fig . Particolare a.tà Descrizione 

1 330210 1 Ferma copertone anteriore 

2 340468 18 Raggio lungo 

3 340469 18 Raggio corto 

4 330213 36 Nipplo 3,5 mm. 

5 330502 1 Cerchio anteriore «Akront" 

6 330206 1 Fascia paranipplo ant. 

7 S. 15253 1 Dado m. 6 

8 330209 1 Ferma copertone posteriore 

9 310441 1 Camera d'aria «Pirelli» 8A21 ant. 

9 330258 1 Camera d'aria «Pirelli» 14A 18 post. 

10 340664 1 Mozzo ant. compi. di cusc . e anelli 

11 330257 1 Pneumatico ant. 3.00-21" Pirel li garacross 

11 340424 1 Pneumatico ant. 3.00-21 " Pirelli Sand Cross 

11 330259 1 Pneumatico post. 4.00-18" Pirelli garacross 

11 340425 1 Pneumatico post. 4.25x18" Sand Cross 

12 340160 (a) 1 Disco portaceppi ani. compi. di ganasce 

13 340143 1 Asta di reazione anteriore 

14 319035 1 Dato m. 8 

15 G. 54807 1 Vite m. 8 x 35 fissaggio asta 

16 330324 1 Para polvere 

18 S. 31114 6 Vite m. 8 fissagg io corona 

19 340290 1 Corona Z. 40 

19 340291 1 Corona Z. 41 

19 340292 1 Corona Z. 42 

19 340293 1 Corona Z. 43 

19 340294 1 Corona Z. 44 

19 340295 1 Corona Z. 45 

19 340296 1 Corona Z. 46 

20 319035 6 Controdado 

21 340471 (b) 1 Mozzo post. con cerchio e raggi 

22 319012 1 Dado autobloccante m. 1 o 
23 340623 1 Bussola filettata 

24 340311 (c) 2 Ceppi freno con molle ruota ant. e post. 

25 340283 4 Molla per ceppo freno 

26 340472 18 Raggio lungo 

27 340473 18 Raggio corto 

28 330319 1 Bari lotto 

29 330213 36 Nipplo 4 mm. 

30 340467 (d) 1 Tamburo freno ant. con cerchio e raggi 

32 . 340617 . 1 Trasmissione freno post. 

Fig . Particolare Q.tà Descrizione l 
i 

-·- - --
33 G. 21614 1 Coppiglia 

-· - -- ------- -- --· 
34 G. 62512 1 Rondella piana ------------------
36 340615 1 Pedale comando freno postr. riorc con l!ronz!rk -- -- --
41 340412 1 Cerchio posteriore «Akront» 

···------------- - l 
42 340146 1 Tamburo freno post. completo l 

l .... -· ----·---- - -' 
43 340721 2 Cuscinetto ruota ant. -- --
44 340625 (l) 1 Disco portaceppi post. compi. di ganasce 

-- -
45 S. 15253 1 Controdado per reg istro ---- ------
46 340179 1 Registro freno 

48 340722 1 Seeger 

52 340723 1 Camma freno ant. 

54 330320 1 Leva freno con vite 

55 340622 1 Perno ruota ant. 

56 340724 1 Molla leva freno ant. 

57 340627 1 Camma freno post. 

58 340629 1 Molla per leva freno post. 

59 340626 1 Leva freno con vite 

60 340725 2 Cuscinetto ruota post. 

61 340726 1 Seeger 

62 340727 1 Disco portaceppi post. 

63 340728 1 Cuscinetto 
--

64 340729 1 Anello di tenuta --------------·- - ---------· --
65 340630 1 Perno ruota post. ---- --- -------
66 340730 1 Disco portaceppi ant. 

67 340631 1 Distanziale lato corona 

68 340632 1 Distanziale lato corona 

69 345603 1 Rondella piana 

70 340766 1 Distanziale lato disco portaceppi 

71 340767 1 Fascia paranipplo post. 

a) Con particolari : figg . 24-66 

b) Con particolari: figg . 26-27-29-41-42 

c) Con particolari : fig. 25 

d) Con particolari: figg . 2-3-4-5-10-16 

f) Con particolari: figg . 24-62-63-64 
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Descriiione 
.. 

Fig. Particolare Q.tà Fig .· . P~rtlcolare Q.tà Descrizione 

2 340666 1 Convogliatore destro 

3 330109 2 Rondella di gomma 

4 319035 1 Dado autobloccante 

5 330131 1 · Guarnizione per tappo 

6 G. 401638 2 Scade/lino superiore e inferiore 

7 330130 (a) 1 Tappo per serbatoio 
·---··-··-··-w --•• •w--·-- • -

8 345835 1 Tubo sfiato ·------
9 340288 1 Serbatoio 

·---·--·· 
10 330102 1 Gancio fissaggio serbatoio 

·-----·. -----··-
' 11 330262 1 Elastico di fermo posteriore i -------------· 

12 319026 2 Dado autobloccante m. 6 -- ---· ----· ·-· i 
13 G. 68579 6 Rondella piana l 

~ 
14 340633 1 Sella completa 

15 340238 1 Parafando posteriore 

16 330299 1 Vite m. 5 x 20 fiss. parafango p o st. 

17 340337 6 Rondella conica _-___ _____ ! 

18 G. 68283 . 2 Vite fissaggio fiancate, sella, parafango 
---·------- ·-•-- w--- - ------ - ·--

1-----
20 s. 31090 4 Vite fiss . parafango ant. 

f--· l 

21 330154 1 Tubo benzina 

! 22 330200 1 Guarnizione per rubinetto benzina 

23 340282 (b) 1 · Rubinetto benzina 

24 330483 3 Vite fissaggio rubinetto e glincio 

26 G. 26736 2 Rondella gomma 

28 G. 68579 4 'Rondella piana 0 6 x 19 

29 S. 31088 2 Vite m. 6 x 16 fiss . parafango posi. 

30 s. 12112 1 Dado autobloccante m. 5 

31 S. 6018 1 Rondella ,, _______ 
32 340161 1 Parafango anteriore w••-•----w----33 340667 1 Convogliatore sinistro ---·- ------- -----1 
34 340572 1 Adesivo portanumero sinistro - j 

35 340569 1 Copertura laterale sinistra con ovale ---·- ---------- ----·--·· 
36 102986 2 Vite fiss. copertura ant. sinistra --
37 340654 1 GR Serie decalco 

a) Con par.:colare: fig. 5 
--'-·--.-,.-- . 

b) Con pàrtìcolare: fig. 22 -

,, 
~-----·__;_t__ 
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Alla tav. 6 -- fig. sq~~n;-.. p~rticol'are ·· bieUa: ~~::~} .. 
numero dis. 34_0769 anzichè 340558.--- ... _. .:. 
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